DOMKO - Domov socialnych sluZieb 01.04.2021, 13:22

04000, KOSICE, PARK MLADEZE 3 IC0:00696986
Kniha dodavatel'skych faktur

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum prijatia od : 01.03.2021 1/3

do: 31.03.2021

Cislo Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo

dokladu Dodavatel dokladu prijatia objednavky zmluvy Text

65 35815256  Slov. plynarensky priem. a.s. 48,00 € sDPH 01.03.2021 Ing.M.Vatra 9106035197 splatka plynu PML
Moldavska 12 04011 KoSice

66 35815256  Slov. plynarensky priem. a.s. 766,00 € sDPH 01.03.2021 Ing.M.Vatra 9106618644 splatka plynu DSS Cafia
Moldavska 12 04011 KoSice

67 50528041  osobnyudaj.sk s.r.0. 42,00 € sDPH 01.03.2021 Ing.M.Vatra 2072018214696 vykon zodpovednej osoby,ochrana
Némestie osloboditelov 3/A 04001 Kosice osobnych Udajov

68 36019208 INMEDIA s.r.0. 24,03 € sDPH 02.03.2021 Ing.M.Vatra Ramcova kupna zmluva potraviny
Namestie SNP 11 96001 Zvolen

69 17147786 MILK-AGRO s.r.o. 3260 € sDPH 02.03.2021 Ing.M.Vatra Zmluva o obchod.a dodav.podm. potraviny
Capajevova 36 08046 Presov

70 36773123 TAURIS a.s. 6,62 € sDPH 02.03.2021 Ing.M.Vatra 042/2021 potraviny
Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota

7 33634955  Ing. Viera Terezkova - VEO 1991 € sDPH 02.03.2021 Ing.M.Vatra Mandatna zmluva PO aBOZP
Ovruéska 5 04022 Kosice

72 17147522 RYBA Kosice s.r.o. 39,74 € sDPH 03.03.2021 Ing.M.Vatra Ramcova kupna zmluva potraviny
Juzna trieda 54 04375 KoSice

73 36019208 INMEDIA s.r.0. 201,72 € sDPH 03.03.2021 Ing.M.Vatra Ramcova kupna zmluva potraviny
Namestie SNP 11 96001 Zvolen

74 36203939 UNIs.r.o. 3240 € sDPH 03.03.2021 Ing.M.Vatra Kupna zmluva potraviny
Bauerova 1 04023 KoSice

75 47224673  Mediscont.sk 51,98 € sDPH 04.03.2021 Ing.M.Vatra objednavka respiratory FFP2, 100ks
SNP 312/68 05301 Harichovce cez internet

76 36601845 Suchterova s.r.o. 181,19 € sDPH 05.03.2021 Ing.M.Vatra 172010 Cistiace prostriedky
Pol'ska 6 04001 Kosice

7 35763469  Slovak Telekom, a.s. 3413 € sDPH 05.03.2021 Ing.M.Vatra FA za pevnu linku, MAGIO
KaradZiCova 10 82513 Bratislava

78 35763469  Slovak Telekom, a.s. 72,58 € sDPH 05.03.2021 Ing.M.Vatra FA za pevnu linku, MAGIO
KaradziCova 10 82513 Bratislava

79 35763469  Slovak Telekom, a.s. 229,01 € sDPH 05.03.2021 Ing.M.Vatra FA za sluzobné MT
KaradZiCova 10 82513 Bratislava

80 44483767 Vychodoslov. energetika a.s. 883,97 € sDPH 08.03.2021 Ing.M.Vatra 5100000394C vyuctovanie elektriny PML
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Mlynska 31 04001 KoSice

44483767  Vychodoslov. energetika a.s.
Mlynska 31 04001 KoSice

36570460 Vych.vodarenska spol.a.s.
Komenského 50 04248 KoSice
36252417 REGIONPRESS s.r.0.
Pekarska 7489/40A 91701 Trnava
36019208 INMEDIA s.r.0.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen
36019208 INMEDIA s.r.0.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen
36773123 TAURIS a.s.

Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota
46754768 ESPIK Group s.r.o.

Orlov 133 06543 Orlov

17147522 RYBA Kosice s.r.o.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

31679692  Tepelné hospodarstvo s.r.o.
Komenského 7 04001 KoSice

52005551  Ticket Service s.r.o.
Karadzicova 8, P.0.BOX 21 82015 Bratislava
17147522 RYBA Kosice s.r.o.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice

35848863 02 Slovakia s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
36019208 INMEDIA s.r.0.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen
36019208 INMEDIA s.r.0.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen
17147522 RYBA Kosice s.r.0.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

36773123 TAURIS a.s.

Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota
35783052 GastroRex s.r.o.

Mlynské Luhy 80 82105 Bratislava
17147522 RYBA Kosice s.r.o.

Juzna trieda 54 04375 KoSice

36019208 INMEDIA s.r.0.

104,38

326,00

397,20

24,10

160,46

25,61

38,40

56,61

1581,18

392,78

72,35

58,43

25,70

283,67

124,41

7,49

24,48

107,04

12,59

71,52

48,07

67,38

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.03.2021

08.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

22.03.2021

22.03.2021
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23.03.2021

23.03.2021

Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra

Ing.M.Vatra

052/2021

objednavka
cez internet

065/2021

objednavka
cez internet

5100000394C

30-000106397p02015

111180174BPT

Ramcova kupna zmluva

Ramcova kupna zmluva

2019/0Z4387

Ramcova kupna zmluva

1090190216

Ramcova kupna zmluva

Kupna zmluva

894210432000000060

Ramcova kupna zmluva

Ramcova kupna zmluva

Ramcova kupna zmluva

Zml.o serv.sluzbe2

Abonentna zmluva

Ramcova kupna zmluva

Ramcova kupna zmluva

vylctovanie elektriny DSS Caria
vodné,stocné,vody z povrchového
odtoku PML

tonery do tlaciarne,SVI

potraviny

potraviny

potraviny

zber a odvoz kuchynského odapdu
potraviny

vyuctovanie tepla PML 2/2021
stravné listky 100ks

potraviny

potraviny

FA za Telefonica 02

potraviny

potraviny

potraviny

vymena rohozi, tekuté mydla,rolovacie

utierky

vymena rohozi, Cist.prostr.,rolovacie
utierky

potraviny

umyvaci prostriedok do umyvacky riadu

4ks
potraviny

potraviny
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Namestie SNP 11 96001 Zvolen
36203939 UNIs.r.o.

Bauerova 1 04023 KoSice
46670165 Najlekaref s.r.o.
Svatoplukova 5 97101 Prievidza
36019208 INMEDIA s.r.0.
Namestie SNP 11 96001 Zvolen
17147522 RYBA Kosice s.r.o.
Juzna trieda 54 04375 KoSice
44108087  Jozef Moriok JOKRIM
Zdoba 78 04441 Sady nad Torysou
36773123 TAURIS a.s.
Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota

38,73

649,00

320,46

43,46

488,02

41,15

s DPH 25.03.2021

s DPH 25.03.2021

s DPH 30.03.2021

s DPH 30.03.2021

s DPH 30.03.2021

s DPH 31.03.2021

Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra
Ing.M.Vatra

Ing.M.Vatra

Kupna zmluva

objednavka
mailom

Ramcova kupna zmluva
Ramcova kupna zmluva

Ramcova zmluva €. 1/2021

072/2021

potraviny

covid testy zo slin 100ks

potraviny

potraviny

zelenina

potraviny



